選　挙　事　務　所　設　置　届
	１．選挙事務所所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　　－　　　）

	２．設置年月日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　日

	３．候補者氏名

　令和４年９月１１日執行の恩納村議会議員選挙における選挙事務所を上記のとおり設置したので届け出ます。
令和　　　年　　　月　　　日
恩納村選挙管理委員会
委員長　仲　村　　肇　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　恩納村議会議員選挙候補者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

選　挙　事　務　所　異　動　届
	１．選挙事務所所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　　）

	２．旧選挙事務所所在地

	３．異動年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	４．候補者氏名

　令和４年９月１１日執行の恩納村議会議員選挙における選挙事務所を上記のとおり異動したので届け出ます。
令和　　年　　月　　日
恩納村選挙管理委員会
委員長　仲　村　　肇　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　恩納村議会議員選挙候補者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
恩納村選挙管理委員会
委員長　仲　村　　肇　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
出　納　責　任　者　選　任　届
　下記のとおり出納責任者を選任したので公職選挙法第１８０条第３項の規定により届け出ます。
	選挙
	令和４年９月１１日　執行　　　恩納村議会議員選挙

	候補者

	出納責任者

	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　－　　　）

	職業

	生年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	選任年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

備考　：　推薦届出者が届け出るときは、出納責任者の選任について候補者の承諾書を得たことを証明する書面を添えてください。
　　　　また、この場合に推薦届出者が数人あるときは、併せてその代表者であることを証明する書面も添えてください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
恩納村選挙管理委員会

委員長　仲　村　　肇　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

出　納　責　任　者　異　動　届
　下記のとおり出納責任者に異動があったので届け出ます。
	選挙
	令和４年９月１１日　執行　　　恩納村議会議員選挙

	候補者

	前出納責任者氏名

	新　責

出　任

納　者
	氏名

	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　　）

	職業

	生年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	異動年月日
	令和　　　　　年　　　　月　　　　日

	異動の事由
	１　　解任　　　２　　辞任　　３　　その他

備考　：　異動の事由が解任、辞任の場合には、解任通知又は辞任通知のあったことを証明する書面を添えてください。
報酬を支給する者の届出書
公職選挙法第１９７条の２第２項の規定により報酬を支給する者を次のとおり届け出ます。
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　恩納村議会議員選挙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　候補者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　恩納村選挙管理委員会委員長　仲　村　　肇　　殿
	氏　　名
	住　　　　所
	年齢
	性別
	使用する者の別
	使用する期間
	備考

	令和４年   月　 日～　月　 日

	　　　　　　月　 日～　月　 日

	　　　　　　月 　日～　月　 日

	　　　　　　月　 日～　月　 日

	　　　　　　月　 日～　月 　日

	　　　　　　月　 日～　月 　日

備考　１　「使用する者の別」の欄には、選挙運動のために使用する事務員にあっては「事務員」と、専ら公職選挙法第141条第１項の規定により選挙運動のために使用される自動車又は船舶の上における選挙運動のために使用する者にあっては「車上運動員」と、専ら手話通訳のために使用する者にあっては「手話
　　　　通訳者」と記載するものとする。

　　　２　既に届け出た者につき、その者に係る使用する期間中、その者に代えて異なる者を届け出る場合においては、その旨を「備考」欄に記載するものとする。
	氏　　名
	住　　　　所
	年齢
	性別
	使用する者の別
	使用する期間
	備考

	令和４年　 月 　日～　月　 日

	　　　　　　月 　日～　月　 日

	　　　　　　月　 日～　月　 日

	　　　　　　月　 日～　月　 日

	　　　　　　月　 日～　月　 日

	　　　　　　月　 日～　月　 日

	月　 日～　月　 日

	月 　日～　月　 日

	月 　日～　月　 日

	月 　日～　月　 日

	月 　日～　月　 日

	月 　日～　月　 日

	月 　日～　月　 日

	月 　日～　月　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　恩納村選挙管理委員会委員長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申出人　　恩納村議会議員選挙候補者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
公営施設使用の個人演説会開催申出書
　公営施設を使用して個人演説会を開催したいので、公職選挙法第163条の規定により次のとおり申し出ます。
	候補者
	恩納村議会議員選挙
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)

	党派別

	住所

	連絡先

	電話番号

	使用すべき施設

	開催すべき日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前　・　午後　　　　　　　　　時から

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前　・　午後　　　　　　　　　時まで

	費用の区分

	その他の事項

１．申出書は、必ずこの様式によらなければならない。
２．この申出書は、開催すべき日前２日までに届け出ること。
３．候補者が公職選挙法施行令第119条第３項による附加設備をするときは、この申出と同時にその旨を申し出なければならない。
４．費用の区分欄には、無料使用による村負担又は公職選挙法施行令第120条による自己負担の区分（自己負担又は村負担）を記載しなければならない。
５．前項の自己負担のときは、申出と同時に公職選挙法施行令第121条による納付すべき額を納付しなければならない。
６．候補者が他の候補者と共同して演説会を開催する場合及び自ら開催に必要な設備を付加する場合などにおいては、「その他の事項」欄にその旨
　を記載すること。
選　挙　立　会　人　届　出　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
恩納村選挙管理委員会
選挙長　仲　村　　肇　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 恩納村議会議員選挙候補者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　党　派
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和４年９月１１日執行の恩納村議会議員選挙における選挙立会人として本人の承諾を得て届け出ます。
立会人となるべき者　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　生年月日
（記載上の注意）　この届出は、選挙期日の前日を第１日とし、逆算して第３日目に当たる日の午後５時までにしなければ

ならない。

選　挙　立　会　人　承　諾　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
候補者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（立会人）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、令和４年９月１１日執行の恩納村議会議員選挙における選挙立会人となることを承諾します。